
 

Vigvoll skole           Kristiansand, 26.09.23 

Referat fra møte i FAU Tirsdag 26.09.23 

Til stede: 10A: Ingeborg Ek Andersen 10B: Josef Schlezinger 10C: Gunn H. R. 

Gregersen 9A: Berdian Bragdø 9B: Mauricio Campos 9C: Sigrid Moseid Øverland 8B: 

Mizan Selmer 8C: Håkon Lyche Vigvoll skole: Oddvar Sodefjed Forfall: 8A: Johnny 

Rønning(Magnus B Gehrken) 

Sak Nr.                             Innhold Ansvar 

F 01-23/24: Konstituering av FAU 

Josef Schlezinger fortsetter som leder også dette året, Sigrid Moseid 

Øverland blir nestleder og Håkon Lyche tar jobben som sekretær.  

 

Josef sender ut innkalling til FAU-møtene en uke før møtene. Saker kan 

spilles inn til Josef på forhånd. 

FAU-leder deltar i Samarbeidsutvalget(SU) som holdes fra kl. 18.00-19.30 

samme kveld. Nestleder er også med på SUs første sak som deltaker i 

skolens miljøråd. 

FAU 

F 02-23/24: FAU på Vigvoll 

FAU er med på å sikre elevenes læringsmiljø og bidra til et godt samarbeid 

mellom hjem og skole. For å få inn aktuelle saker og høre stemmen til alle 

foresatte, kan det være lurt å etterspørre saker til FAU på klassens 

Facebookgruppe. Sende felles mail eller Visma-melding via skolen kan også 

brukes. Foreldrekontaktene har dialog med kontaktlærer og finner sammen 

ut om det skal igangsettes sosiale tiltak i klassene. Eks. på tiltak kan være 

spill-kvelder, matlaging på skolekjøkkenet, se film, mimrekveld fra 

Polenturen, osv. Foreldrekontaktene uttaler seg om relevante saker fra 

skolen og kommunen, og kan komme med innspill til aktuelle tema for 

foreldremøter og samarbeid med lokale aktører. 

 

FAU 

F 03-23/24: Arbeidsoppgaver 

8.trinn har Polenkomité, Natteravner og foreldrenettverk(min to ila 

skoleåret). Vigvoll skal stille med 5 natteravner til 18. november og 6. april. 

Til foreldrenettverkene kan skolen lånes. 

9.trinn har Polenkomité, med dugnadsarbeid samt foreldrenettverk. 

10.trinn har Nyttårsball og Grunnskoleavslutningen. Skolen bestiller 

Frikirka med lydtekniker til onsdag 19. juni og har ansvar for det offisielle 

programmet. Foresatte har ansvar for bevertning og rigging/ rydding. 

FAU 



F 04-23/24: 
Skolestukturen på Hånes 

Rektor har orientert om status ifm bygging av ny ungdomsskole på skolens 

hjemmeside. https://minskole.no/vigvoll/artikkel/405784 

FAU vil følge med i prosessen og vil jevnlig ta kontakt med skolekontoret og 

engasjerte aktører for å sikre skissert fremdrift. 

Skolen/FA

U 

F 05-23/24: 
Kandidater til SU 

Berdian Bragdø stiller også dette året som leder av samarbeidsutvalget(SU) 

ved Vigvoll skole. 

 

 

FAU 

F 06-23/24: Eventuelt 

Ny tid for terminkarakterer til jul.  

§4. Semesterlengde: Både høst- og vårsemester skal være 19 

undervisningsuker. Det betyr at semesterslutt høst/semesterstart vår settes 

til ca. slutten av uke 2/ 15.-20. januar. 

 

Skolen 

Kommende FAU-møter:   

7. november, 12. desember, 30. januar, 12. mars, 23. april, 4. juni 

 

 

Referent: Oddvar Sodefjed 

 

 

 

 

https://minskole.no/vigvoll/artikkel/405784

